1461 Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem concessam ad xxxij annos, et in numero solito ampliori, sunt singuli Visitatores dictarum prouinciarum in quibus intelligit personam non officium.<sup>245</sup>

1462 Priori domus Vallis Sancti Johannis Baptiste in Seicz non fit misericordia. Et fratri Fabiano monacho de cuius inquietudine satis sumus informati per Cartam Visitatorum imponimus silencium. Et ad questionem conuentus respondebunt Visitatores [Priors of Mauerbach and Brünn] prout eis scripsimus.<sup>246</sup>

---

<sup>244</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465, (Ff. 1-157<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 123.

<sup>245</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465, (Ff. 1-157<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 123.

<sup>246</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465, (Ff. 1-157<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 140.

1462 Priori domus Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac non fit misericordia.<sup>247</sup>

1462 [Visitatores] Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac et Sancte Trinitatis prope Brunam.<sup>248</sup>

1462 Eligimus de predictis Visitatoribus Piores domorum videlicet Vallis Benedictionis, de Castris, Scale Dei, de Couis, Vallis Viridis, Gosnaii, Gandaui, Belle Vallis, Vallis Omnia Sanctorum, Aule Marie, Colonie, Rostok, Casularum, Ferrarie, et Sancti Martini prope Neapolim. Quibus committimus auctoritatem nostri Capituli Generalis usque ad sequens Capitulum Generale in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non possunt, excepto quod nullus prenominatorum in facto proprie persone aut sue domus, sed suus conuisitator habeat auctorizare. Nec cum apostatis valeant dispensare quod ad regimen animarum possint promoueri, nec monachos pro cura cuiusvis infirmitatis extra claustrum ad medicos valeant transmittere. Quos omnes monemus ut minus solito dicta auctoritate vtantur. Et quecumque super annum auctoritate Capituli concesserint uel auctorizauerint licencias quoque si quas pretextu talis auctoritatis domibus vel personis Ordinis eciā concesserint uel auctorizauerint, licencias quosque si quas pretextu talis auctoritatis domibus uel personis Ordinis eciā concesserint nisi sequenti Capitulo per dictas domos et personas sic autorizata et concessa fuerint intimata et ibidem confirmata, dicto Capitulo elapso volumus expirasse.<sup>249</sup>